JUVANSKI KOPYSTENSKIEMU DONAT

Comprensus personatim coram officio et fatis presentibus
 Castri Capitan Prelmister. Nosus Nicosus Juvan
 shi Buczynowicz et fatis Nicosus Juvan shi fatis
 nus meate et corpore existeris in terris dominatus videtur
 nitamq̄ suis quibus proprijs et competentes recedendo Prelmister
 windoni Capitan Prelmister quod ad hunc presentem atti
 nit se cum successoribus ac bonis suis quibus omnibus coram legatione in
 corporatio atq̄ subyugando palam habere publice ac p̄ expressis recognos
 vit. Quia ipse bona sua propria et hereditaria infra curia
 certas sortes seu areas suas post Prelmister tuos vir datus et
 naturali successis se recognitionem vocemur deus huc nemp̄ Dns
 regypha castri Juvanskie, nocelunskie Dubenskie Sa
 pykowskie, Jajwowskie Alwiczp Lubentz seu Juvansky
 consue tur campan dictam Kasze cum subditis eorum huc
 bonis ibidem manent in villa Juvansky et ad dicta p̄fati Prelm
 ster assister cum de p̄fata vir dominis et p̄prietate huc
 relictate camq̄ omnibus le regis eorumq̄ honorum daltatibus fru
 ctibus p̄prietatibus redditibus comendatibus oblationibus p̄a
 tris gratis campis pascuis silis nemoribus horis, subditiom.